
NOVÁ DEFINICE UNIVERZÁLNOSTI

DT20701
x2

DT20704
DT20711

DT20714

DT3090-QZ   40 g

Dostupné brusné papíry
DT3090-QZ  120 g

DT3091-QZ   60 g DT3094-QZ  180 g

DT3092-QZ   80 g DT3095-QZ  240 g

Pružná škrabka Čepel pro odstraňování 

spár 3 mm

Čepel pro odstraňování 

spár 5 mm

Karbidový pilník

Pevná škrabkaPilový list 

Multimateriál

Pilový list Pilový list Srovnávací pilový

list

Srovnávací pilový 

list

Sada 3 ks pilových listů Sada 5 ks pilových listů

www.DEWALT.com

OSCILAČNÍ MULTIBRUSKA

M
A

0
0

6
8
2
-D

E

Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o.

Türkova 5b, 149 00 Praha 4

Tel. 261 009 777

Fax 261 009 770

Černožluté barevné provedení elektrického nářadí a příslušenství DEWALT je registrovanou ochrannou známkou. 

Změny, které slouží technickému pokroku, a dále omyly a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídky jsou platné, dokud je 

zboží skladem. Fein je registrovaná obchodní známka společnosti C. & E. Fein GmbH. Bosch je registrovaná obchodní 

známka společnosti Robert Bosch GmbH. Makita je registrovaná obchodní známka společnosti Makita Corporation.

Váš specializovaný prodejce DEWALT:

www.DEWALT.com

Vhodné pro každé běžné oscilační 

nářadí (Fein® (ne pro SuperCut), 

Bosch® a Makita®). Ke každému stroji 

jsou přiloženy potřebné adaptéry.

Řezné plochy potažené titanem pro 

zvýšenou životnost a trvanlivost.

DT20700

93x93 mm

DT20704

30x43 mm

DT20708

ø100 mm

DT20712

100 mm

DT20716

35 mm

DT20701

30x43 mm

DT20705

65x43 mm

DT20709

ø100 mm

DT20717

ø95 mm

DT20703

30x67 mm
DT20702

44x55 mm

DT20707

30x43 mm
DT20706

10x43 mm

DT20711

ø100 mm
DT20710

ø100 mm

DT20715DT20714

52 mm

DT20719

ø93 mm
DT20718

ø95 mm

>3 mm >5 mm

67 mm

43 mm 43 mm

43 mm

30 mm 30 mm 23 mm23 mm

43 mm 55 mm

LONG 
LIFE

DLOUHÁ 

ŽIVOTNOST

LONG 
LIFE

43 mm

14 tpi

12 tpi 18 tpi12 tpi

22 tpi 22 tpi 22 tpi22 tpi

18 tpi 18 tpi

12 tpi

DWE315

DWE315KT DCS355D2

DCS355N

DCS355M2

NABÍZENÉ SADY

JAKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO JAKOU APLIKACI?

NOVÝ SORTIMENT PŘÍSLUŠENSTVÍ DEWALT

DT20701 DT20704 DT20706

Optimální zrnitost karbidu pro delší, 

efektivní úběr.

Speciální design břitu pro rychlejší 

čištění spár.

Číslo 

výrobku
Dřevo 

Dřevo 

s hřebíky

Sádrokarto-

nové desky
PVC Kov

Asfaltové 

šindele
Koberce Kartonáž 

Vinylové 

podlahové 

krytiny

Pěnové 

materiály
Dlaždice

Lepidla, 
laky, 

uzavření 
povrchu

    DT20700 ✓ ✓ ✓ ✓

    DT20701 ✓ ✓ ✓ ✓

    DT20702 ✓ ✓ ✓ ✓

    DT20703 ✓ ✓ ✓

    DT20704 ✓ ✓ ✓

    DT20705 ✓ ✓ ✓

    DT20706 ✓ ✓ ✓

    DT20707 ✓

    DT20710 ✓ ✓ ✓ ✓

    DT20711 ✓ ✓ ✓ ✓

    DT20708 ✓ ✓ ✓ ✓

    DT20709 ✓ ✓ ✓ ✓

    DT20712 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

    DT20714  ✓

    DT20716 ✓

    DT20717 ✓

    DT20718 ✓

    DT20719 ✓

    DT20713 ✓ ✓ ✓ ✓

    DT20715 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

SADA

SADA

Vysvětlivky :        Zalomený (zarovnávací řezy)        Škrabky

DCS355
K DOSTÁNÍ OD

ÚNORA
2014

DCS355
K DOSTÁNÍ OD

ÚNORA
2014

DCS355
K DOSTÁNÍ OD

ÚNORA
2014

DT20713

DLOUHÁ 

ŽIVOTNOST

Brusná podložka Pilový list Pilový list Pilový list

Pilový list Pilový list Pilový list pro 

řezání detailů

Pilový list

SÍLA A SPOLEHLIVOST®

DWE 315 DCS335

Výkon 300 W 300 W

Napětí 230 V 18 V

Kapacita (Ah) - 2,0 nebo 4,0

Otáčky naprázdno 0 - 22 000 min/-1 0 - 22 000 min/-1

Hmotnost 1,5 kg 1,5 kg (2,0 Ah), 1,7 kg (4,0 Ah)

00222440_DWE315_CZ.indd   1-300222440_DWE315_CZ.indd   1-3 20.12.2013   16:39:5120.12.2013   16:39:51



Uvedením tohoto inovativního oscilačního systému defi nuje společnost DEWALT 

novou kategorii oscilačního nářadí - včetně nástrojů a příslušenství.

Všechny kmitající nástroje společnosti DEWALT nabízí inovativní charakteristické vlastnosti 

vyznačující se vynikajícím uživatelským komfortem.

DEWALT NABÍZÍ VÍCE... LEPŠÍ OVLADATELNOST, VĚTŠÍ VÝKON A VYŠŠÍ ŘEZNOU RYCHLOST

EXTRÉMNÍ DOBA PROVOZU

Standardní akumulátorový motor obsahuje 

uhlíky, které způsobují tření. Bezuhlíkové 

motory DEWALT XR® minimalizují 

energetické ztráty a tím maximalizují 

životnost a dobu provozu. 

BEZ NÁSTROJŮ

Inovativní systém pro rychlou 

výměnu příslušenství.

OVLADATELNOST

Kompaktní 300 W motor se 

štíhlou konstrukcí a výborným 

vyvážením.

BATERIE ŘADY XR

Výkonné baterie s kapacitou 

2,0 Ah nebo 4,0 Ah - kompatibilita 

umožňuje použití ve více než 

30 typech nářadí řady XR.

KOMFORT OBSLUHY

Velkoplošné pogumování 

a ergonomický design pro 

bezpečnou práci bez únavy i při 

dlouhodobém použití.

Výkon – Motor s výkonem 

300 W poskytuje 0 - 22  000 

kmitů za minutu a zajišťuje 

vyšší produktivitu 

i u nejnáročnějších úkonů.

Spínač regulace otáček - 

plynulá regulace otáček 

a dvě polohy pro uchopení 

nářadí zajišťují plynulý 

rozběh nářadí a zlepšují 

ovladatelnost při použití.

Rychlá montáž 

hloubkového dorazu 

umožňuje perfektní 

použití a kontrolu 

řezu.

Přesné řezy v příčkách a stěnách 
ze sádrokartonových desek Čisté spárové dělení Řezání těžkých materiálů 

a podlahových krytin Řezání stavebního řeziva Příprava povrchů Jemné broušení Odstraňování zbytků lepidla Zarovnané řezy trubek

Kompatibilita se systémem DEWALT 

Airlock. Díky rychloupínacímu 

odsávání máte prach vždy pod 

kontrolou a je zkrácena doba 

vyžadovaná pro čištění 

nářadí.

00222440_DWE315_CZ.indd   4-600222440_DWE315_CZ.indd   4-6 20.12.2013   16:40:0920.12.2013   16:40:09




